М1Н1СТЭРСТВА ЛЯ С НОЙ ГАСПАДАРК1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Маплеускае дзяржаунае вытворчае
лесагаспадарчае аб'яднанне

Могилевское государственное производственное
лесохозяйственное объединение

Дяржауная лесагаспадарчая
установа «Чавусю лясгас»
(ДЛГУ «Чавуск! лясгас»)

Государственное лесохозяйственное
учреждение «Чаусский лесхоз»

(ГЛХУ «Чаусский лесхоз»)

ЗАГАД ПРИКАЗ

г.Чавусы г.Чаусы

О включении незаселенного жилого помещения
ГЛХУ «Чаусский лесхоз» в состав
жилых помещений коммерческого
использования с 3 ноября 2014г.

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от
16.12.2013г. № 563 «О некоторых вопросах правового регулирования
жилищных отношений», Планом мероприятий по реализации п.7 данного
Указа

коммерческого использования незаселенное жилое помещение,
расположенное по адресу г.Чаусы ул.Азарова, д.34.

2. Главному бухгалтеру Душко Е.И., заместителю директора по
идеологической работе, юрисконсульту Ивкиной С.В. произвести расчет
стоимости арендной платы и заключить договор найма жилого помещения
коммерческого использования государственного жилищного фонда в
соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Секретарю приемной руководителя Чистяковой Е.А. ознакомить с
приказом под роспись работников в части, их касающейся. Копию приказа
направить во все структурные подразделения лесхоза.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера Душко Е.И., заместителя директора по идеологической
работе, юрисконсульта Ивкину С.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить с 03.11.2014 года в фонд жилых помещений

Директор
ГЛХУ «Чаусский лесхоз» А.М. Дивин

Юрисконсульт С.В.Ивкина